Match nr Alder
Fredag
1P11
2P11
3P11
4 P11
5P11
6 P11
7P11
8P11
9P11
10P 11
11 P11
12 P11
13 P11
14 P11
15P11
16 P11
17 P11
18P 11
19P11
20P 11
21 P11

22P11

23P11

24 P11

Prisutdelning P11

Lordag

25 F12
26 F12
27 F12
28 F12
29 F12
30 F12
31F12
32 F12
33F12
34 F12

Grupp ki
C1 17.30
C1l 17.45
Cc2 18.00
c2 18.15
C1 18.30
C1l 18.45
Cc2 19.00
c2 19.15
C1 19.30
C1l 1945
Cc2 20.00
cC2 20.15
C1l 20.30
C1l 2045
c2 21.00
c2 2115
C1l 21.30
C1l 2145
c2 22.00
c2 2215
1/2 2230
1/2 22.45
3:pris 23.00
Final 23.15
23.30
D1
D1
D2
D2
D1
D1
D2
D2
D1
D1

Hemmalag

Stangenas AIS 1
Sotenas Ungdom 2
Lysekils AIK 1
Svarteborgs FK
Tanums IF
Munkedals IF
Stangenas AIS 2
Grebbestads IF
Lysekils AIK 2
Stangenas AIS 1
Sotenas ungdom 1
Svarteborgs FK
Munkedals IF
Lysekils AIK 2
Stangenas AIS 2
Sotenas ungdom 1
Tanums IF
Munkedals IF
Stangenas AIS 2
Grebbestads IF
Segrarenigrupp C 1

Bortalag

Lysekils AIK 2
Munkedals IF
Grebbestads IF
Sotenas ungdom 1
Sotenas ungdom 2
Stangenas AlS 1
Lysekils AIK 1
Svarteborgs FK
Tanums IF
Sotenas ungdom 2
Stangenas AIS 2
Lysekils AIK 1
Tanums IF
Sotenas ungdom 2
Grebbestads IF
Lysekils AIK 1
Stangenas AIS 1
Lysekils AIK 2
Svarteborgs FK
Sotenas ungdom 1
2:anigrupp C 2

Segraren i grupp C 2

2:anigruppC1

Forloraren i match 21

Forloraren i match 22

Segraren i match 22

Segraren i match 21




35F12
36 F12
37 F12
38 F12
39 F12
40 F 12
41 F 12
42 F 12
43 F 12
44 F 12
45 F 12

46 F 12

47 F 12

48 F 12

Prisutdelning F 12

49 P 12
50 P 12
51 P12
52 P 12
53 P 12
54 P 12
55 P12
56 P 12
57 P12
58 P 12
59 P 12
60 P 12
61 P12
62 P12
63 P 12
64 P 12
65 P 12
66 P 12
67 P12
68 P 12
69 P12
70 P12
71 P12
72 P12
73 P12
74 P12

D2
D2
D1
D1
D2
D2
D1
D1
D2
D2
1/2

1/2

3:pris

Final

E1l
E1l
E2
E2
E3
E3
E1l
E1l
E2
E2
E3
E3
E1l
E1l
E2
E2
E3
E3
E1l
E1l
E2
E2
E3
E3
E1l
E1l

11.00
11.15
11.30
11.45
12.00
12.15
12.30
12.45
13.00

13.15

13.30

13.45

14.00

14.15
14.30
14.45
15.00
15.15
15.30
15.45
16.00
16.15
16.30
16.45
17.00
17.15
17.30
17.45
18.00
18.15
18.30
18.45
19.00
19.15
19.30
19.45
20.00
20.15
20.30

Hamburgsunds IF
Stenungsunds IF
Svarteborgs FK 1
IFK Lane
Stangenas AIS 1
Hamburgsunds IF
Stangenas AIS 2
Svarteborgs FK 1

Segrarenigrupp D 1

Stangenas AlS 4
Svarteborgs FK 2
Kungshamns IF
Stangenas AIS 3
Stangenas AlS 4
Stenungsunds IF
Kungshamns IF
IFK Lane
2:anigrupp D 2

Segraren i grupp D 2

2:anigruppD 1

Forloraren i match 45

Forloraren i match 46

Segraren i match 46

Segraren i match 45

Skarhamns IK
Tanums IF
Odsmals IK
Svarteborg FK
Lysekils AIK
Hogstorps IF
Sotenas Ungdom 2
Trollhattans IF
Stangenas AIS
Orust 1

Orust 3
Grebbestads IF
Orust 2
Skarhamns IK
Sotends Ungdom 1
Odsmals IK
Munkedals IF
Lysekils AIK
Trollhattans IF
Sotenas Ungdom 2
Orust 1

Stangenas AIS
Grebbestads IF
Orust 3

Sotenas Ungdom 2
Tanums IF

Orust 2
Trollhattans IF
Sotenas ungdom 1
Orust 1
Munkedals IF
Grebbestads IF
Orust 2
Skarhamns IK
Sotenas ungdom 1
Odsmals IK
Munkedals IF
Lysekils AIK
Tanums IF
Sotenas ungdom 2
Svarteborgs FK
Stangenas AIS
Hogstorps IF
Orust 3

Orust 2

Tanums IF
Sotenas ungdom 1
Svarteborgs FK
Munkedals IF
Hogstorps IF
Trollhattans IF
Skarhamns IK

Jacob H
Gustav K
Jacob T
Jakob K

Jesper A
Emil A
Jesper B

Jesper J
Philip H
Andreas L



75 P12

76 P 12

77 P12

78 P 12

79 P12

80 P12

81 P12

82 P12

83 P12

84 P 12

85 P 12

86 P 12

E2
E2
E3
E3
1/4
1/4
1/4
1/4
1/ 2
1/2
3:pris

Final

Prisutdelning pojkar 12

Sondag
87 F 10
88 F 10
89 F 10
90 F 10
91 F10
92 F10
93 F 10
94 F 10
95 F 10
96 F 10
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Prisutdelning flickor 10

97 P 10
98 P 10
99 P 10
100 P 10
101 P 10
102 P 10
103 P 10

104 P 10

0 0 0 W 0 W W @

20.45
21.00
21.15
21.30
21.45

22.00

22.15

22.30

22.45

23.00

23.15

23.30

23.45

08.00
08.15
08.30
08.45
09.00
09.15
09.30
09.45
10.00
10.15

10.30

11.15
11.30
11.45
12.00
12.15
12.30
12.45

13.00

Stangenas AIS
Svarteborgs FK
Orust 3

Hogstorps IF
SegrarenigruppE 1

Orust 1

Odsmals IK
Grebbestads IF
Lysekils AIK
Tvaanigrupp E 2

Tvaan i grupp E 1 Tvaanigrupp E 3 Oliver D
Joakim J
Segraren i grupp E 2 Nast basta 3:an Viktor A

Segrarenigrupp E 3

Basta 3:an

Segraren i match 79

Segraren i match 80

Segraren i match 81

Segraren i match 82

Forloraren i match 83

Forloraren i match 84

Segraren i match 83

Segraren i match 84

Bovall/Hunnebo
Hamburgsunds IF
Bullarens GOIF
Svarteborgs FK
Kungshamns IF
Bovall/Hunnebo
Kungshamns IF
Hamburgsunds IF
Bullarens GOIF
Hamburgsunds IF

Kungshamns IF
Svarteborgs FK
Kungshamns IF
Bovall/Hunnebo
Hamburgsunds IF
Bullarens GOIF
Svarteborgs FK
Bullarens GOIF
Svarteborgs FK
Bovall/Hunnebo

Alla stéller upp sig pa planen

Bovall/Hunnebo
Stangenas AIS 1

Kungshamns IF/Smdgens IF 2
Lysekils AIK 2

Kungshamns IF/Smégens |l Grebbestads IF

Stangenas AIS 2
Bullarens GOIF
Lysekils AIK 2
Grebbestads IF

Lysekils AIK 1

Lysekils AIK 1

Kungshamns IF/Smdgens IF 2
Bovall/Hunnebo

Stangenas AIS 2

Kungshamns IF/Smégens IF 1



105 P 10
106 P 10
107 P 10
108 P 10
109 P 10
110 P 10
111 P 10
112 P 10
113 P 10
114 P 10

W 0 W WWW®W®WET®

Prisutdelning pojkar 10

13.15
13.30
13.45
14.00
14.15
14.30
14.45
15.00
15.15
15.30

15.45

Kungshamns IF/Smoégens Il Stangenas AIS 1

Bovall/Hunnebo Bullarens GOIF

Kungshamns IF/Smogens |l Stangenas AIS 2

Lysekils AIK 1 Grebbestads IF

Bullarens GOIF Stangenas AIS 1

Lysekils AIK 2 Kungshamns IF/Smoégens IF 2
Stangenas AIS 2 Lysekils AIK 1

Kungshamns IF/Smogens Il Grebbestads IF
Bovall/Hunnebo Stangenas AIS 1

Lysekils AIK 2 Bullarens GOIF

Alla stéller upp sig pa planen

Stangenas AIS onskar alla lagen LYCKA TILL och valkomna tillbaka 2017!!



